[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
09.04.2024  № 04
с. Ельцовка

	Отчет главы района о результатах  деятельности Администрации Ельцовского района Алтайского края за 2023 год

         Заслушав и обсудив в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края отчет главы Ельцовского района   Старовойтовой Н.В. о  результатах  деятельности Администрации Ельцовского района Алтайского края за 2023 год, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению отчет главы района о результатах  деятельности Администрации Ельцовского района Алтайского края за 2023 год.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
Председатель Ельцовского
районного Совета  депутатов                                                        С.Н. Веревкин